
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Podvazkové punčochy Lara

Údržba

Punčochám věnujte něžnou péči a budou vám dělat radost po dlouhou dobu.
Přeperte je v ruce s přidáním kapky pracího gelu nebo mýdla, nebo v pračce,
při krátkém ručním programu s nižšími otáčkami a teplotou do 30 °C. Nesušte
punčošky v sušičce a ani je nežehlete, protože by došlo k jejich rychlému
zničení. Model stačí pověsit na prádelní šňůru a nechat uschnout na čerstvém
vzduchu.

Materiál

Punčochy Lara se šijí z hedvábně hladkého polyamidu. O potřebnou pružnost
se postará elastan, díky kterému se prádlo přizpůsobí ženským nožkám.

93 % polyamid
7 % elastan

Barva

Smyslná černá barva představuje spojení noblesy a elegance. Podvazkové punčochy si oblíbí všechny ženy, které si
libují v mužských komplimentech a dvoření.

Rozměry

Podvazkový model Lara nabízíme v konfekčních velikostech XS, S, M a L. Většina žen si tak vybere velikost punčoch
podle vlastní potřeby.

XS

Odpovídá konfekční velikosti: 34–36
Velikost nohy: 35

S

Odpovídá konfekční velikosti: 36–38
Velikost nohy: 35–37

M

Odpovídá konfekční velikosti: 40–42

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Velikost nohy: 38–39

L

Odpovídá konfekční velikosti: 44–46
Velikost nohy: 40–42

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

